
Centrum 
komplexní péče 

pro hazardní hráče 
ve Zlínském kraji

Nabízíme 
odborné sociální poradenství a pomoc se zvládáním 
všech nelátkových závislostí – patologické hráčství, 
závislost na nakupování, sociálních sítích, videohrách aj.

Nabídka služeb:

ź psychologická pomoc: odborné sociální poradenství, terapie, zvládání 
abstinence, doléčování, pomoc v krizové situaci, prevence relapsu aj.,

ź skupinová setkávání,
ź dluhové a finanční poradenství,
ź poradenství pro příbuzné a blízké osoby se závislostí,
ź sociální poradenství  – pomoc s vyřizováním sociálních a trestněprávních 

záležitostí, pomoc při jednání s úřady, zprostředkování pobytové léčby  
a dalších návazných služeb, veškerý informační servis týkající se např. 
dluhového poradenství,

ź nabídka preventivních programů (Hra na hraně), besedy, diskuse pro žáky ve 
školách, rodiče žáků aj.

Pracoviště Zlín
Třída T. Bati 202
Zlín – Louky, 763 02

vedoucí CKP 
M: 777 293 960

terapeut, lektor prevence 
M: 778 457 296

sociální pracovník, lektor prevence 
M: 770 116 952

dluhová poradkyně 
M: 775 882 540

E: gambling.zk@podaneruce.cz
www.podaneruce.cz

Služby jsou 
poskytovány 

bezplatně

Nabízíme odborné sociální poradenství a pomoc se zvládáním 
všech nelátkových závislostí - patologické hráčství, závislost na nakupování, 
sociálních sítích, videohrách aj.

Nabídka služeb: 

 psychologická pomoc: odborné poradenství, terapie, zvládání abstinence, doléčování, 
 pomoc v krizové situaci, prevence relapsu aj.
 skupinová setkávání 
 dluhové a finanční poradenství
 poradenství pro příbuzné a blízké osoby se závislostí
 sociální poradenství - pomoc s vyřizováním sociálních a trestněprávních záležitostí, 
 pomoc při jednání s úřady, zprostředkování pobytové léčby a dalších návazných služeb, 
 veškerý informační servis týkající se např. dluhového poradenství 
 nabídka preventivních programů (Hra na hraně), besedy, diskuse pro žáky ve školách, 
 rodiče žáků aj.

Kontakty:
vedoucí CKP
M: 777 293 960

terapeut
M: 773 759 461

terapeut
M: 778 457 296

dluhové poradenství
M: 775 882 540

sociální pracovník, lektor prevence
M: 770 116 952

Pracoviště Zlín
Třída T. Bati 202
Zlín - Louky, 763 02

Detašované pracoviště Uherské Hradiště
Protzkarova 51
Uherské Hradiště 686 01

Detašované pracoviště Kroměříž
Velehradská 625/4
(vhodné se předem objednat - 775 426 989)

E: gambling.zk@podaneruce.cz
www.podaneruce.cz

Nabídka služeb:

ź psychologická pomoc: odborné sociální poradenství, terapie, zvládání 
abstinence, doléčování, pomoc v krizové situaci, prevence relapsu aj.,

ź skupinová setkávání,
ź dluhové a finanční poradenství,
ź poradenství pro příbuzné a blízké osoby se závislostí,
ź sociální poradenství  – pomoc s vyřizováním sociálních a trestněprávních 

záležitostí, pomoc při jednání s úřady, zprostředkování pobytové léčby  
a dalších návazných služeb, veškerý informační servis týkající se např. 
dluhového poradenství,

ź nabídka preventivních programů (Hra na hraně), besedy, diskuse pro žáky ve 
školách, rodiče žáků aj.

Pracoviště Zlín
Třída T. Bati 202
Zlín – Louky, 763 02

vedoucí CKP 
M: 777 293 960

terapeut, lektor prevence 
M: 778 457 296

sociální pracovník, lektor prevence 
M: 770 116 952

dluhová poradkyně 
M: 775 882 540

E: gambling.zk@podaneruce.cz
www.podaneruce.cz

Služby jsou 
poskytovány 

bezplatně


